1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 27 de Setembro de 2022 Ano VII—Edição Nº603

TERMO ADITIVO Nº 002 DO CONTRATO: 012/2021..........................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 27 de Setembro de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 002 DO CONTRATO: 012/2021

ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE

CONTRATO: 012-2021

PREGÃO PRESENCIAL: 001-2021

OBJETO DO ADITAMENTO: PRAZO E VALOR CONTRATUAL.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 08.003.823/0001-82.

ASSINATURA: 05/04/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação de softwares, sistemas integrados web de
recursos humanos, folha de pagamento, portal do servidor, patrimônio, transparência publica (LC 131/00) e contabi-
lidade pública.

VALOR GLOBAL: $ 47.700,00 (Quarenta e Sete Mil e Setecentos Reais), sendo pago mensalmente o valor de R$
5.300,00 (Cinco Mil e Trezentos Reais)

FUNDAMENTO: Art. 57,  Lei 8.666/93.

Considerando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, ratifico o aditivo do Pregão Presencial nº 001-
2021, para o objeto acima mencionado.

VIGENCIA: 01 de Outubro de 2022 à 30 de Junho de 2023.

Riachão do Jacuípe, 27 de Setembro de 2022.

José Silvestre Nunes da Silva

Presidente

 Ano VII—Edição Nº 603

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-09-27T12:03:54-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento